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Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

 

Wyjaśnienia III 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i innych materiałów do 
pielęgnacji pacjentów. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
 
Pytanie nr 1. Pakiet nr 1, Poz. Nr 24 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów 
plastrów hypoalergicznych z elastycznej przezroczystej błony półprzepuszczalnej odpornej na wodę i 
brud, trzy rozmiary w opakowaniach zawierających 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga „Zestaw plastrów wodoodpornych z odpornej na brud i wodę folii, 
różne rozmiary** pakowanych a 40 szt. Jednocześnie zgodnie z SWZ : 
„Zamawiający w poz. nr 24 dopuszcza możliwość zaoferowania hipoalergicznego plastra z 
opatrunkiem wykonanego z folii polietylenowej, odpornego na wodę i brud, w różnych rozmiarach. 
Zamawiający w pozycji nr 24 dopuszcza możliwość zaoferowania plastrów w opakowaniach 
zawierających nie mniej niż 24 szt.  i nie więcej niż 40 szt. - z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, wynikającej z odpowiedniego 
przeliczenia, należy zaokrąglić „w górę” do pełnego opakowania”. 
 
Pytanie nr 2. Pakiet nr 1, Poz. Nr 26 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów 
plastrów wykonanych z wodoodpornej folii z mikroperforacją, chroniących ranę przed zabrudzeniem. 
W opakowaniu a’ 20 szt. znajdują się dwa rozmiary: 19 mm x 72 mm i 16mm x 57 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 3. Pakiet nr 5, Poz. Nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
jednorazowych śliniaków będących wyrobem medycznym z zastosowaniem stawki VAT 8%? Pozostałe 
parametry śliniaków bez zmian.  
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. nr 2 wymaga aby zaoferowane śliniaki były wyrobem 
medycznym. Dla wyrobu medycznego prawidłową stawką VAT jest stawka 8%. 
 
Pytanie nr 4. Pakiet 1, poz. 17-22. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów 
sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków 
inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
 



Pytanie nr 5. Pakiet 1, poz. 17-19. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze 
x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 08.11.2021 r. (odpowiedź na pytanie nr 6).  
 
Pytanie nr 6. Pakiet 1, poz. 21-22. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze 
x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7. Pakiet 1, poz. 3-4,8-19,21-22,25. Czy zamawiający wydzieli poz.3-4,8-19,21-22,25 do 
osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne 
wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 
umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 
zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin 
składania ofert to: 16.11.2021 r. godz. 9:00, termin otwarcia ofert to: 16.11.2021 r. godz. 9:30. 
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 15.12.2021 r. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu.  
 


